

Zakres prac do zapytania ofertowego OPS/331/13/2019

1. Pomieszczenie biurowe nr 1

Miejscowa likwidacja wilgoci na ścianach, przygotowanie powierzchni do malowania oraz malowanie ścian i sufitu o powierzchni ok. 46m², usunięcie starych listew przypodłogowych oraz położenie nowych listew o długości ok. 11,5m, malowanie ram okiennych drewnianych o długości ok. 13,5m, malowanie 1 szt. drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą.

2. Pomieszczenie biurowe nr 1a

Miejscowa likwidacja wilgoci na ścianach, przygotowanie powierzchni do malowania oraz malowanie ścian i sufitu o powierzchni ok. 86m², usunięcie starych listew przypodłogowych oraz położenie nowych listew o długości ok. 11,8m, malowanie 2 grzejników, malowanie schodów betonowych, malowanie ram okiennych drewnianych o długości ok. 12m, malowanie 1 szt. drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą.

3. Pomieszczenie biurowe nr 2

Miejscowa likwidacja wilgoci na ścianach, przygotowanie powierzchni do malowania oraz malowanie ścian i sufitu o powierzchni ok. 61m², usunięcie starych listew przypodłogowych oraz położenie nowych listew o długości ok. 16m, malowanie 2 grzejników, usunięcie desek przymocowanych do ścian, malowanie ram okiennych drewnianych o długości ok. 14,5m, malowanie 1 szt. drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą.

4. Pomieszczenie biurowe nr 3

przygotowanie powierzchni do malowania oraz malowanie ścian i sufitu o powierzchni ok. 52m², usunięcie starych listew przypodłogowych oraz położenie nowych listew o długości 12,5m, malowanie 1 grzejnika, usunięcie desek przymocowanych do ścian, malowanie ram okiennych drewnianych o długości ok. 5,8m, malowanie 1 szt. drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą.

5. Pomieszczenie biurowe nr 4

przygotowanie powierzchni do malowania oraz malowanie ścian i sufitu o powierzchni ok. 71m², usunięcie starych listew przypodłogowych oraz położenie nowych listew o długości 18,5m, usunięcie desek przymocowanych do ścian, malowanie 2 grzejników, usunięcie 1 szt. starych drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą oraz wstawienie nowych kompletnych drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą.

6. pomieszczenie biurowe nr 4a

przygotowanie powierzchni do malowania oraz malowanie ścian i sufitu o powierzchni ok. 27m², usunięcie starych listew przypodłogowych oraz położenie nowych listew o długości ok. 18,5m, malowanie 1 grzejnika, malowanie ram okiennych drewnianych o długości ok. 6m, usunięcie 1 szt. starych drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą,

7. pomieszczenie biurowe nr 5

przygotowanie powierzchni do malowania oraz malowanie ścian i sufitu o powierzchni ok. 41m², usunięcie starych listew przypodłogowych oraz położenie nowych listew o długości 11,5m, malowanie 1 grzejnika, usunięcie desek przymocowanych do ścian, malowanie ram okiennych drewnianych o długości ok. 44m, usunięcie 1 szt. starych drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą, wybicie otworu w ścianie z regipsu pod 1 drzwi wewnętrzne, wstawienie 2 szt. nowych drzwi kompletnych wewnętrznych razem z ościeżnicami.

8. pomieszczenie biurowe nr 6

przygotowanie powierzchni do malowania oraz malowanie ścian i sufitu o powierzchni ok. 48m², usunięcie starych listew przypodłogowych i położenie nowych listew o długości ok. 12m, malowanie 1 grzejnika, usunięcie 1 szt. starych drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą i wstawienie 1 szt. nowych kompletnych drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą, usunięcie z podłogi starych wykładzin PCV, przygotowanie powierzchni pod panele oraz położenie paneli na podłodze o powierzchni ok. 15m²,

9. pomieszczenie biurowe nr 7

przygotowanie powierzchni do malowania oraz malowanie ścian i sufitu o powierzchni ok. 48 m², usunięcie starych listew przypodłogowych i położenie nowych listew o długości ok. 11,5m, malowanie 2 grzejników, usunięcie 1 szt. starych drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą i wstawienie 1 szt. nowych kompletnych drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą, usunięcie z podłogi starych wykładzin PCV, przygotowanie powierzchni pod panele oraz położenie paneli na podłodze o powierzchni ok. 15 m², wyburzenie ściany z regipsu o powierzchni ok. 12m². do pok. nr 6, zbitcie tynku ze ściany o powierzchni ok.10m² do cegły i jej odnowa.

10. korytarz

przygotowanie powierzchni do malowania oraz malowanie ścian i sufitu o powierzchni ok. 38 m², położenie na ścianę tynku mozaikowego (GRAMAPLAST) o powierzchni ok. 20,5m², usunięcie starych listew przypodłogowych i położenie nowych listew o długości ok. 13,5m, malowanie 1 grzejnika, usunięcie 1 szt. starych drzwi wewnętrznych razem z ościeżnicą, demontaż szafy przymocowanej do ściany i ponowne złożenie po położeniu płytek podłogowych, usunięcie z podłogi starych wykładzin PCV, przygotowanie powierzchni pod położenie płytek podłogowych oraz położenie płytek podłogowych o powierzchni ok. 16 m², malowanie ram okiennych drewnianych o długości ok. 34,5m, przerobienie gniazdka elektrycznego.

11. 2 pomieszczenia piwniczne

likwidacja wilgoci ze ścian i sufitów, położenie tynku oraz malowanie ścian i sufitów o powierzchni ok. 87m² wylanie posadzki ok. 28,5m².